
 
                                                                               

Uchwała Nr 32/441/11/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 14 czerwca 2011 r. 

 
w sprawie  wydania opinii dotyczącej przekazania działki wchodzącej w skład Zasobu Własności Rolnej 
Skarbu Państwa, w trwały zarząd śuławskiemu Zarządowi Melioracji i Urz ądzeń Wodnych w Elblągu na 
cele budowlane. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 1998 r., Nr 
142, poz. 1590 z późn. zmian.), w związku z art. 34 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 19 października 1991 r. o 
gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa ( Dz. U. z 2007 r. Nr 231, poz. 1700 
z póŜn. zmian. ) oraz § 2 ust. 3, pkt.1 Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 16 marca 2009 
roku w sprawie trybu przekazywania mienia wchodzącego w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa w 
razie ustanowienia lub wygaśnięcia trwałego zarządu oraz trybu wnoszenia opłat (Dz. U. z 2009 r. Nr 54, poz. 
444) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 
Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego pozytywnie opiniuje działania śuławskiego Zarządu Melioracji 
i Urządzeń Wodnych w Elblągu dotyczące przejęcia w trwały zarząd działki nr 38/5 o powierzchni 0,0500 ha w 
obrębie Topolno Małe, gmina Markusy, powiat elbląski będącej w dyspozycji Agencji Nieruchomości Rolnych 
w Gdańsku z siedzibą w Pruszczu Gdańskim. 
 

§ 2 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Jacek Protas 

 


